产品发布
4安培三端双向晶闸管 Z04 &
晶闸管 SCR X04
产品营销部
2022年10月25日
分立器件 & 滤波器分部
汽车 & 分立器件集团
• 高达4安培的交流负载驱动

4安培晶闸管简介
2
4安培晶闸管的命名方法
3
封装
B = DPAK
H = IPAK
栅极电流 IGT
Triac: SCR:
02 = 3 mA 02 = 200 µA
05 = 5 mA 05 = 50 µA
09 = 10 mA
10 = 25 mA
晶闸管类型
Z = 三端双向晶闸管
X = 晶闸管 SCR
Z 04 10 BM
阻断电压
M = 750 V VDSM
IT RMS 电流额定
04 = 4 A
12种新产品满足大多数应用需求
• 咖啡机
• 小型家电
• 燃气灶点火器
4安培晶闸管都用于什么?
功率转换家电设备 工业领域
• < 500 W SMPS
• LED镇流器
• 过电压保护
• 断路器GFCI/AFCI
• 交流电机驱动
• 摩托车专用点火器
4
4安培晶闸管 - 应用拓扑结构
5
4安培晶闸管具有广大的功能范围
SCR
加热器
三端晶闸管
AC
发动机或
M
交流负载驱动
AC
三端晶闸管
逆
变
器
浪涌限制
IC
相位
中性
测试
负载
AC
SCR
断路器
点火装置 Z04 X04
• 额外的阻断电压，用于交流线操作:
• VDRM / VRRM = 600 V max.断态正向/反向重复峰值电压
• VDSM / VRSM = 750 V max. 断态正向/反向不重复峰值电压
• 高浪涌电流管理:
• 高达 15 A / 20 ms 的电流浪涌管理能力
• 简易的栅极驱动器设计:
• 4象限三端双向晶闸管
• 可用的最大IGT : 3 / 5 / 10 / 25 mA
• 强有力的动态效益
• dV/dt 高达 200 V/µs (IGT = 25 mA)
• 高关断换向能力: 5 V/µs (IGT = 25 mA)
X04xxMx 晶闸管 SCRZ04xxMx 三端双向晶闸管
• 额外的阻断电压，用于交流线操作:
• VDRM / VRRM = 600 V断态正向/反向重复峰值电压